
入札日 平成17年9月6日

業務名 長渡漁港地域水産物供給基盤整備事業防波堤（改良）測量設計業務

業務場所 石巻市長渡浜地先

業務種別 コンサル

業務概要 ◎基準点測量

・主要基準点設置　　　　　４点

・補助基準点設置　　　　１０点

◎基準測定及び検潮

◎水深測量（音響による）

◎地形測量（縦断・横断・平板）

◎設計業務

・設計計画

・設計条件設定

・防波堤基本設計

・図面作成

・防波堤実施設計

履行期間 契約の日から平成１７年１１月３０日まで

契約者 仙台市青葉区中央二丁目２番１０号

㈱センク２１仙台事務所

指名理由 １　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条第１項の規定による。

２　石巻市測量・建設コンサルタント等業務承認業種の港湾及び空港部門に登録

されている者

３　市内業者として、本店又は支店・営業所等が登録されている１者（全者）

４　本業務に精通している者（１０者）

５　以上により１１者を選定した。

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 日野測量設計㈱ 8,300

2 アジア航測㈱仙台支店 10,000

3 応用地質㈱東北支社 8,500

4 国際航業㈱仙台支店 8,230

5 三洋テクノマリン㈱東北支社 8,450

6 ㈱センク２１仙台事務所 7,950 落札

7 ㈱東光コンサルタンツ仙台支店 8,400

8 日本海洋コンサルタント㈱東北事務所 8,150

9 ㈱日本港湾コンサルタント東北事務所 8,500

10 パシフィックコンサルタンツ㈱東北本社 9,000

11 ㈱パスコ仙台支店 9,120

業者名


